

REGIONE EMILIA ROMAGNA
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA



Oggetto:

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI EDILI PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEI CENTRI DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E DEI PIANI DI POSA CASSONETTI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E DELLE DIVERSE FRAZIONI RECUPERABILI, COMPRESSE OPERE ACCESSORIE ED AFFINI DI SISTEMAZIONE/ADEGUAMENTO, SUL TERRITORIO DEI COMUNI SOCI DI SABAR SERVIZI SRL

Titolo:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Progettazione:

Architetto Riccardo Sezzi

Via Della Tromba, 13/1 - 42122 Reggio Emilia
Tel: 3282747157 ; Fax: 0522-337592
E-mail: riccardosezzi@gmail.com

Tav. n°:

n°:

Revisione:

Data:

Data:

GENNAIO 2017

Scala:

Collaboratori:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
	OPERE DI MANUTENZIONE ORDINARIA (SpCat 1)			
	Manodopera e Noli (Cat 1)			
1 A.002.014	Operaio specializzato <i>Operaio specializzato</i>	229,00		
		SOMMANO ora	26,80	6'137,20
2 A.002.016	Operaio qualificato <i>Operaio qualificato</i>	229,00		
		SOMMANO ora	24,92	5'706,68
3 A.002.030	Nolo di escavatore terna <i>Nolo di escavatore terna</i>	80,00		
		SOMMANO ora	53,50	4'280,00
4 A.002.032	Nolo di escavatore idraulico (cingolato o gommato), portata utile 50 q.li <i>Nolo di escavatore idraulico (cingolato o gommato), portata utile 50 q.li</i>	8,00		
		SOMMANO ora	56,20	449,60
5 A.002.036	Nolo di autocarro a 2 assi, portata utile fino a 60 q.li <i>Nolo di autocarro a 2 assi, portata utile fino a 60 q.li</i>	50,00		
		SOMMANO ora	42,38	2'119,00
6 A.002.037	Nolo di autocarro a 2 assi, portata utile fino a 60 q.li, con gru <i>Nolo di autocarro a 2 assi, portata utile fino a 60 q.li, con gru</i>	250,00		
		SOMMANO ora	55,32	13'830,00
7 A.002.045	Nolo di rullo compressore , portata utile 25 q.li <i>Nolo di rullo compressore , portata utile 25 q.li</i>	10,00		
		SOMMANO ora	42,29	422,90
8 A.002.046	Nolo di mini escavatore, portata utile fino a 20 q.li <i>Nolo di mini escavatore, portata utile fino a 20 q.li</i>	250,00		
		SOMMANO ora	46,71	11'677,50
9 A.002.048	Nolo di mini escavatore, portata utile fino a 20 q.li, con martello demolitore <i>Nolo di mini escavatore, portata utile fino a 20 q.li, con martello demolitore</i>	50,00		
		SOMMANO ora	52,32	2'616,00
10	Nolo di idropulitrice da 300 Atmosfere			
	A RIPORTARE			47'238,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			47'238,88
A.002.049	<i>Nolo di idropulitrice da 300 Atmosfere</i>	8,00		
	SOMMANO ora	8,00	49,50	396,00
	Fornitura materiali (Cat 2)			
11	Fornitura stabilizzato pezzatura 0/20 fino a 30 ton.			
A.003.005.1. 2	<i>I materiali utilizzati devono essere di opportuna qualità e pezzatura, rispondenti alle normative UNI EN vigenti in materia di aggregati, quindi accompagnati da specifico certificato ... orrispondenza tra certificato e materiale fornito. Misura a q.lw di materiale fornito Misura a q.lw di materiale fornito</i>	20,00		
	SOMMANO t	20,00	22,06	441,20
12	Fornitura stabilizzato pezzatura 0/70 fino a 30 ton.			
A.003.005.2. 2	<i>Misura a q.lw di materiale fornito Misura a q.lw di materiale fornito</i>	20,00		
	SOMMANO t	20,00	20,01	400,20
13	Fornitura di mistino			
A.003.005.5	<i>Misura a q.lw di materiale fornito</i>	20,00		
	SOMMANO t	20,00	21,01	420,20
14	Fornitura di sabbia di Po			
A.003.005.6	<i>Misura a q.lw di materiale fornito</i>	2,00		
	SOMMANO t	2,00	15,08	30,16
15	Fornitura di sabbione di cava pezzatura 0/3			
A.003.005.7	<i>Misura a q.lw di materiale fornito</i>	2,00		
	SOMMANO t	2,00	23,70	47,40
16	Cemento tipo 325: in sacco carta da Kg. 25			
A.003.015.1	<i>Cemento tipo 325: in sacco carta da Kg. 25</i>	62,00		
	SOMMANO cad.	62,00	3,00	186,00
17	Fornitura di resina biocomponente in tubetti			
A.003.020	<i>I materiali devono essere di tipo arido, riconducibili a sabbie, ghiaie e pietrischi di opportuna qualità e pezzatura, rispondenti alla normativa UNI EN 13242, quindi accompagnati ... a verifica durante tutte le fasi di fornitura e stesa dell'effettiva corrispondenza tra certificato e materiale fornito.</i>	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	25,32	126,60
18	Fornitura di calcestruzzo per cordoli e strutture semplici in elevazione RCK 25 - Classe C20/25			
A.003.025.3	<i>Fornitura di calcestruzzo per cordoli e strutture semplici in elevazione RCK 25 - Classe C20/25</i>	10,00		
	SOMMANO m3	10,00	103,96	1'039,60
19	Fornitura di calcestruzzo per cordoli e strutture semplici in elevazione RCK 30 - Classe C25/30			
	A RIPORTARE			50'326,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			50'326,24
A.003.025.4	<i>Fornitura di calcestruzzo per cordoli e strutture semplici in elevazione RCK 30 - Classe C25/30</i>	10,00		
	SOMMANO m3	10,00	118,49	1'184,90
20 A.003.060	Fornitura di vaschetta sifone in pvc 40x40 <i>Fornitura di vaschetta sifone in pvc 40x40</i>	15,00		
	SOMMANO cadauno	15,00	30,00	450,00
21 A.003.090.1	Fornitura di tavolato in legno lamellare per ridurre l'impatto visivo in pannelli modulari in legno cm 200x150 <i>così come descritto alla voce di codice A.003.090</i>	15,00		
	SOMMANO cadauno	15,00	203,59	3'053,85
22 A.003.090.2	Fornitura di tavolato in legno lamellare per ridurre l'impatto visivo in pannelli modulari in legno cm 150x150 <i>così come descritto alla voce di codice A.003.090</i>	12,00		
	SOMMANO cadauno	12,00	171,54	2'058,48
23 A.003.092	Fornitura di piantoni 9x9 cm 160 <i>Fornitura di piantoni 9x9 cm 160</i>	42,00		
	SOMMANO cadauno	42,00	39,21	1'646,82
24 A.003.093	Fornitura di ferramenta e minuteria varia <i>Fornitura di ferramenta e minuteria varia</i>	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	92,33	276,99
25 A.003.095.4	Fornitura di assi per staccionate in legno di Pino delle dimensioni di 3m50 x14,50x 400 cm <i>Fornitura di assi per staccionate in legno di Pino delle dimensioni di 3m50 x14,50x 400 cm</i>	70,00		
	SOMMANO cadauno	70,00	27,19	1'903,30
26 A.003.095.5	Fornitura di palo in Pino delle dimensioni di 9 x 9 x 400 cm <i>Fornitura di palo in Pino delle dimensioni di 9 x 9 x 400 cm</i>	4,00		
	SOMMANO cadauno	4,00	48,73	194,92
27 A.003.095.6	Fornitura di minuteria varia per ogni staccionata per legno di Pino <i>Fornitura di minuteria varia per ogni staccionata per legno di Pino</i>	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	97,46	194,92
28 A.003.096.1	Fornitura di piazzola per R.S.U. <i>Fornitura di piazzola per R.S.U.</i>	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	172,35	172,35
	A RIPORTARE			61'462,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			61'462,77
29 A.003.096.2	Fornitura di piazzola per VETRO <i>Fornitura di piazzola per VETRO</i>	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	198,00	198,00
30 B.006.010.a	Taglio di pavimentazione bituminosa esistente per quantità fino a 50 m <i>Taglio di pavimentazione bituminosa esistente per quantità fino a 50 m</i>	20,00		
	SOMMANO m	20,00	5,64	112,80
31 B.006.012.a	Taglio di pav. in massetto in C.A. per quantità fino a 20 m <i>Taglio di pav. in massetto in C.A. per quantità fino a 20 m</i>	18,00		
	SOMMANO m	18,00	9,23	166,14
32 B.040.010.a	Fornitura e posa in opera di acciaio laminato a caldo tipo B450C <i>come descritto alla voce B. 040.010 per ogni diametro commerciale richiesto. Misura a chilogrammo posto in opera a perfetta regola d'arte ed accettato dalla D.L.</i>	200,00		
	SOMMANO kg	200,00	1,41	282,00
33 B.040.010.b	Fornitura e posa in opera di rete elettrosaldata di ferro ad aderenza migliorata tipo B450C <i>come descritto alla voce B.040.010 per ogni tipo di rete elettrosaldata richiesta, se disponibile in fornitura.. Misura a chilogrammo posto in opera a perfetta regola d'arte ed accettato dalla D.L.</i>	600,00		
	SOMMANO kg	600,00	1,41	846,00
34 B.046.010.1. b	Fornitura e posa di massetto in conglomerato cementizio per esterno per quantità fino a 500 m2 <i>fornito e posato così come descritto alla voce di codice B.046.010. Misura a metro quadro di pavimentazione in battuto di cemento eseguita a perfetta regola d'arte. - per quantità fino a 500 m2</i>	50,00		
	SOMMANO m2	50,00	37,96	1'898,00
35 B.050.010.a	Pozzetto prefabbricato quadrato in cls 30x30 <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.010. Pozzetto con dimensioni esterne di almeno 30 cm, altezza di 30 cm compreso il fondo, spessore delle pareti indicativamente di 3,5 cm. Misura per pozzetto collocato in opera.</i>	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	45,24	226,20
36 B.050.010.b	Pozzetto prefabbricato quadrato in cls 40x40 <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.010. Pozzetto con dimensioni esterne di almeno 40 cm, altezza di 40 cm compreso il fondo, spessore delle pareti i ... ente di 3,5 cm e peso di almeno 56 kg. Diametro massimo delle cartelle di 25 cm. Misura per pozzetto collocato in opera.</i>	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	56,01	280,05
37 B.050.010.c	Pozzetto prefabbricato in cls quadrato 50x50 <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.010. Pozzetto quadrato con dimensioni esterne di almeno 47 cm, altezza di 43 cm compreso il fondo, spessore delle ...</i>			
	A RIPORTARE			65'471,96

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			65'471,96
38 B.050.010.d	<p><i>ente di 3,5 cm e peso di almeno 82 kg. Diametro massimo delle cartelle di 20 cm. Misura per pozzetto collocato in opera.</i></p> <p>Pozzetto prefabbricato quadrato in cls 60x60 <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.010. Pozzetto quadrato con dimensioni esterne di almeno 60 cm, altezza di 56 cm compreso il fondo, spessore delle ... nte di 5,0 cm e peso di almeno 180 kg. Diametro massimo delle cartelle di 28 cm. Misura per pozzetto collocato in opera.</i></p>	<p style="text-align: right;">5,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno 5,00</p>	75,40	377,00
39 B.050.026.a	<p>Dispositivo di chiusura classe C 250 dimensioni 30x30 <i>Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura a tenuta idraulica in ghisa a grafite sferoidale, nel rispetto di quanto riportato alla voce di elenco di cui al codice B.050.026. Misura a dispositivo di chiusura fornito ed installato a perfetta regola d'arte.</i></p>	<p style="text-align: right;">2,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno 2,00</p>	31,24	62,48
40 B.050.026.b	<p>Dispositivo di chiusura classe C 250 dimensioni 40x40 <i>Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura a tenuta idraulica in ghisa a grafite sferoidale, nel rispetto di quanto riportato alla voce di elenco di cui al codice B.050.026. Misura a dispositivo di chiusura fornito ed installato a perfetta regola d'arte.</i></p>	<p style="text-align: right;">2,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno 2,00</p>	43,23	86,46
41 B.050.026.c	<p>Dispositivo di chiusura classe C 250 dimensioni 50x50 <i>Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura a tenuta idraulica in ghisa a grafite sferoidale, nel rispetto di quanto riportato alla voce di elenco di cui al codice B.050.026. Misura a dispositivo di chiusura fornito ed installato a perfetta regola d'arte.</i></p>	<p style="text-align: right;">2,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno 2,00</p>	68,45	136,90
42 B.050.026.d	<p>Dispositivo di chiusura classe C 250 dimensioni 60x60 <i>Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura a tenuta idraulica in ghisa a grafite sferoidale, nel rispetto di quanto riportato alla voce di elenco di cui al codice B.050.026. Misura a dispositivo di chiusura fornito ed installato a perfetta regola d'arte.</i></p>	<p style="text-align: right;">2,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno 2,00</p>	102,77	205,54
43 B.050.026.e	<p>Dispositivo di chiusura classe C 250 dimensioni 70x70 <i>Fornitura e posa in opera di dispositivo di chiusura a tenuta idraulica in ghisa a grafite sferoidale, nel rispetto di quanto riportato alla voce di elenco di cui al codice B.050.026. Misura a dispositivo di chiusura fornito ed installato a perfetta regola d'arte.</i></p>	<p style="text-align: right;">1,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno 1,00</p>	158,49	158,49
44 B.050.030.a	<p>Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 80 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030 Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i></p>	<p style="text-align: right;">3,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">SOMMANO m 3,00</p>	22,62	67,86
	A RIPORTARE			66'997,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			66'997,59
45 B.050.030.b	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 100 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i>	3,00		
	SOMMANO m	3,00	25,32	75,96
46 B.050.030.c	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 125 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i>	3,00		
	SOMMANO m	3,00	26,40	79,20
47 B.050.030.d	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 140 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i>	3,00		
	SOMMANO m	3,00	30,16	90,48
48 B.050.030.e	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 160 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i>	3,00		
	SOMMANO m	3,00	32,86	98,58
49 B.050.030.f	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 200 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i> 12	12,00		
	SOMMANO m	12,00	38,78	465,36
50 B.050.030.g	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 250 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i>	3,00		
	SOMMANO m	3,00	43,09	129,27
51 B.050.030.h	Tubo in p.v.c. a norma europea UNI EN 1401-1 - DE 315 mm <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.030</i> <i>Misura a metro lineare di condotta realizzata.</i>	12,00		
	SOMMANO m	12,00	53,33	639,96
52 B.050.070.a	Tubo in c.a. diametro interno cm 30 <i>così come descritto alla voce di codice B.050.070</i> <i>Misura a metro lineare</i>	2,00		
	SOMMANO m	2,00	53,41	106,82
53 B.050.070.b	Tubo in c.a. diametro interno cm 40 <i>così come descritto alla voce di codice B.050.070</i> <i>Misura a metro lineare</i>	2,00		
	SOMMANO m	2,00	56,74	113,48
	A RIPORTARE			68'796,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			68'796,70
54 B.050.070.c	Tubo in c.a. diametro interno cm 50 <i>così come descritto alla voce di codice B.050.070</i> <i>Misura a metro lineare</i>	2,00		
	SOMMANO m	2,00	60,75	121,50
55 B.050.070.d	Tubo in c.a. diametro interno cm 60 <i>così come descritto alla voce di codice B.050.070</i> <i>Misura a metro lineare</i>	2,00		
	SOMMANO m	2,00	86,79	173,58
	OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA (SpCat 2) Manutenzione straordinaria CdR (Cat 3)			
56 B.053	Assistenza all'espurgo per pulizia reti fognarie e relativi impianti <i>la presente voce si compone delle seguenti lavorazioni:</i> <i>- spostamento dei materiali e delle attrezzature facenti parte del centro di raccolta;</i> <i>- pulizia dell'area;</i> <i>- riposizionamen ... riordino dei materiali e delle attrezzature precedentemente spostati.</i> <i>Misura per assistenza ad ogni centro di raccolta.</i>	36,00		
	SOMMANO cadauno	36,00	950,00	34'200,00
57 B.056.1	Realizzazione di piazzola prefabbricata per R.S.U. <i>Realizzazione di piazzola prefabbricata per R.S.U.</i>	30,00		
	SOMMANO cadauno	30,00	615,55	18'466,50
58 B.056.2	Realizzazione di piazzola prefabbricata per VETRO <i>Realizzazione di piazzola prefabbricata per VETRO</i>	10,00		
	SOMMANO cadauno	10,00	666,84	6'668,40
59 B.060.010.1	Fornitura e posa di recinzione metallica montata su muretto (compensato a parte) <i>così come descritto alla voce di codice B.060.010</i> <i>Misura a metro lineare</i>	80,00		
	SOMMANO m2	80,00	28,01	2'240,80
60 B.060.010.3	Fornitura e posa di recinzione metallica tipo ORSOGRILL colore verde <i>così come descritto alla voce di codice B.060.010</i> <i>Misura a metro lineare</i>	15,00		
	SOMMANO m2	15,00	65,66	984,90
61 B.060.010.4	Fornitura e posa di recinzione metallica tipo ORSOGRILL zincata <i>così come descritto alla voce di codice B.060.010</i> <i>Misura a metro lineare</i>	120,00		
	SOMMANO m2	120,00	55,00	6'600,00
	A RIPORTARE			138'252,38

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			138'252,38
62 B.200.060.a	Fornitura e posa in opera di segnaletica orizzontale all' ... servizio dei CdR: linee di mezzzeria, di corsia o di bordo <i>Fornitura di vernice rifrangente ed esecuzione di segnaletica orizzontale, con lato di 12 cm, continue o discontinue, con impiego medio di 1000 g/m2 di vernice. Compresa la prevent ... icazione. La misurazione sarà effettuata per reale sviluppo lineare della segnaletica eseguita a perfetta regola d'arte.</i>	50,00		
	SOMMANO m	50,00	12,31	615,50
63 B.250.1	Tinteggio di staccionata a riduzione impatto visivo <i>la presente voce si compone delle seguenti lavorazioni:</i> - spostamento cassonetti con camion gru; - pulizia; - lavaggio dei pannelli e della pavimentazione con idropulitrice; - levi ... izzazione dei cassonetti a opera finita. <i>Misura a metro quadrato di staccionata tinteggiata a perfetta regola d'arte.</i>	661,00		
	SOMMANO m2	661,00	25,00	16'525,00
64 B.250.2	Tinteggio assi tamponamento tettoia, sottotetto e travi di struttura <i>la presente voce si compone delle seguenti lavorazioni:</i> - spostamento dei materiali e delle attrezzature facenti parte della tettoia materiali pericoli e tettoia RAEE; - pulizia de ... delle attrezzature precedentemente spostati. <i>Misura a metro quadrato di superficie tinteggiata a perfetta regola d'arte.</i>	3'565,00		
	SOMMANO m2	3'565,00	9,00	32'085,00
65 B.250.3	Tinteggio interno locale uffici <i>la presente voce si compone delle seguenti lavorazioni:</i> - spostamento dei materiali e delle attrezzature interne al locale uffici/spogliatoi; - pulizia degli stessi; - ripristini e ... delle attrezzature precedentemente spostati. <i>Misura a metro quadrato di superficie tinteggiata a perfetta regola d'arte.</i>	1'060,00		
	SOMMANO m2	1'060,00	7,50	7'950,00
66 B.250.4	Tinteggio esterno al quarzo locale uffici <i>la presente voce si compone delle seguenti lavorazioni:</i> - ripristini e stuccature della muratura; - tinteggio; <i>Misura a metro quadrato di superficie tinteggiata a perfetta regola d'arte.</i>	750,00		
	SOMMANO m2	750,00	10,00	7'500,00
67 B.250.5	Tinteggio infissi in legno locale ufficio <i>la presente voce si compone delle seguenti lavorazioni:</i> - sverniciatura; - macchiatura e verniciatura infissi; <i>Misura a metro quadrato di superficie verniciata a perfetta regola d'arte.</i>	205,00		
	SOMMANO m2	205,00	15,00	3'075,00
68 B.007	Demolizione di plinto di fondazione esistente <i>Demolizione di plinto di fondazione in conglomerato cementizio, realizzata con mezzo meccanico, comprese le necessarie opere di presidio, l'abbattimento o innalzamento ed il trasporto a rifiuto a qualsiasi distanza del materiale di risulta</i>	344,00		
	A R I P O R T A R E	344,00		206'002,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO	344,00		206'002,88
69 B.050.055	Realizzazione plinto cm. 100 x 100 <i>Esecuzione in opera di blocco per ancoraggio palo, eseguito in c.a. dosato a Kg. 250 di cemento 325/mc. Di impasto, delle dimensioni di cm. 100x100x100 o di mc. 1,00 completo di : ... cessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Misura per flinto fornito e posato a perfetta regola d'arte.</i>	SOMMANO cadauno 409,00 SOMMANO cadauno 409,00	85,00 180,00	29'240,00 73'620,00
70 B.050.010.a2	Pozzetto prefabbricato quadrato in cls 30x30x50 <i>fornito e posato in opera come descritto alla voce di elenco B.050.010. Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in conglomerato cementizio, del tipo approvato dalla D.L ... compreso per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misura a pozzetto fornito e posato a perfetta regola d'arte.</i>	642,00 SOMMANO cadauno 642,00	68,00	43'656,00
71 B.010.022	Scavo in sede stradale con tubo e ripristino <i>Esecuzione di scavo in sede stradale, marciapiede asfaltato o pavimentato con qualsiasi tipo di materiale lapideo, per posa di canalizzazione, compreso: - incision profnda ai lati ... vo. Ogni altro onere ed occorrenza necessari per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Misura per metro lineare</i>	3'340,00 SOMMANO m 3'340,00	35,00	116'900,00
72 B.010.023	Scavo in terra con tubo e ripristino <i>Esecuzione di scavo dimensioni cm. 40x90 escluso sede stradale e marciapiede asfaltato o pavimentato con qualsiasi tipo di materiale lapideo per posa di canalizzazioni compreso: - ... tratti di scavo. Ogni altro onere necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Misura per metro lineare</i>	332,00 SOMMANO m 332,00	25,00	8'300,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			477'718,88
	TOTALE euro			477'718,88
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE:

